Diário Oficial Eletrônico  n. 10.229 20 de julho de 2020 Página 51

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PROCESSO: 61/200.131/2015 NE: 000229 ND: 339037 DATA: 05/06/2020
VALOR TOTAL: R$ 18.796,27 FAVORECIDO: Mega Segurança Ltda
OBJETO: Serviço de vigilância ostensiva
PROCESSO: 71/200.192/2017 NE: 000230 ND: 339039 DATA: 05/06/2020
VALOR TOTAL: R$ 16.472,50 FAVORECIDO: H2L Equipamentos e Sistemas Ltda
OBJETO: Locação de impressoras, multifuncionais e escâneres
PROCESSO: 61/200.128/2015 NE: 000232 ND: 339039 DATA: 05/06/2020
VALOR TOTAL: R$ 13.593,75 FAVORECIDO: E2 Soluções em Tecnologia Ltda – ME
OBJETO: Serviço de manutenção de equipamentos de informática

AMPARO LEGAL: ART. 23 DA LEI 3.150 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2005 E SUAS ALTERAÇÕES
PROCESSO: 71/200.016/2020 NE: 000244 ND: 319113 DATA: 25/06/2020
VALOR TOTAL: R$ 36.923,15 FAVORECIDO: Agência de Previdência Social de MS
OBJETO: Ageprev conforme artigo 23

AMPARO LEGAL: ART. 122 DA LEI 3.150 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2005 E SUAS ALTERAÇÕES
PROCESSO: 71/200.035/2020 NE: 000245 ND: 319113 DATA: 25/06/2020
VALOR TOTAL: R$ 38.484,70 FAVORECIDO: Agência de Previdência Social de MS
OBJETO: Ageprev conforme artigo 122

Campo Grande, 17 de julho de 2020.
Augusto Cesar Ferreira de Castro
Ordenador de Despesas – JUCEMS

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 015/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais, etc.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

Considerando os requerimentos de desistência de vaga recebidos, resolve tornar público no Anexo I, a
revogação das matrículas no Curso de Formação Policial, para as funções de Escrivão de Polícia Judiciária e de
Investigador de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública –
SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017, conforme:

Campo Grande/MS, 17 de julho de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 015/2020
(Revogação das matrículas)

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

1 189301 Naisa Cristina Castanheira Batista Escrivão de Polícia Judiciária

2 188715 Aurélio de Lima Martins Investigador de Polícia Judiciária

3 290312 Fauez Oliveira Kassab Investigador de Polícia Judiciária

4 292295 Fernando Alberto de Oliveira Silva Investigador de Polícia Judiciária

5 207437 Raphaela Ocampos e Silva Sanches Investigador de Polícia Judiciária

6 296001 Raynnes Otaviano Fernandes Vieira Investigador de Polícia Judiciária

7 298195 Rodrigo Pereira Rodrigues de Lima Investigador de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 17 de julho de 2020.

 !"#$%&'(#%!)$*+&,%#-)$.)+

Delegado de Polícia
Diretor da Academia de Polícia Civil